檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：11008臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：陳建中

電話：02-27208889/1999轉6386

電子信箱：edu_phe.11@mail.taipei.gov.t

w

受文者：臺北市立大直高級中學

發文日期：中華民國107年11月20日

發文字號：北市教體字第1076067423號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：107年全國智力運動會競賽規程及協會公文各1份(2641694_1076067423_1_ATTACH

1.tif、2641694_1076067423_1_ATTACH2.tif)

主旨：函轉中華民國象棋文化協會於107年12月15日至12月16日

於本市濱江國中舉辦「107年全國智力運動會」（如附件）

，請貴校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據教育部體育署107年11月15日臺教體署全(三)字第107

0039279號書函辦理。

二、如有疑問請洽中華民國象棋文化協會聯絡人:林煌智，電

話:23656585，傳真:23655787。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本： 2018-11-20
15:41:24

大直高中 1071120

*NHAA1076004590*